
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

Chris Barnesプロ 
Ryan Barnesプロ  来日記念！　

900GLOBAL祭り 開催！900GLOBAL祭り 開催！
VIKINGお買上げの方に、ボールベース
（非売品）を1個プレゼント！
VIKINGお買上げの方に、ボールベース
（非売品）を1個プレゼント！ ※予告なく終了する場合があります。※予告なく終了する場合があります。

12月上旬
発売予定
12月上旬
発売予定

バイキングバイキング
VIKING

投球動画公開中！投球動画公開中！

58,000 円58,000 円
メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

（本体価格）（本体価格）

（税込63,800円）（税込63,800円）

 新コア、覚醒。VIKING 始動。

WEIGHT
12 LBS 2.580

2.640
2.520

2.510
2.500

0.031

0.034
0.051

0.052
0.050

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

0.014

0.009

0.011

0.016
0.014

INT▲RG

新開発の「Strobe A.I. コア」を搭
載した注目のニューモデル。高めの
RGと単一密度構造により、ミッ
ドレーンを正確に読みながら、
力強いバックエンドを描き
ます。また、RB90ハイブ
リッドカバーと組み合わ
せることで、安定感と
キレを両立し、幅広
いコンディションで
信頼できる一球に
仕上がりました。

●カバーストック ：
 RB90™ Hybrid Reactive
●コア形状 ：
Strobe™A.I.Core
●硬度 ：74～76° 
●カラー ：
Copper/Steel/Deep 
Purple
●重量 ：12～16 lbs  
●表面仕上げ ：
 Power Edge™ 
●適性コンディション ：
  ミディアム～
  ミディアヘビー

ORIGIN
オリジン

VIKING

バイキング


