



## 新コア、覚醒。VIKING始動。

新開発の「Strobe A.I. コア」を搭 載した注目のニューモデル。高めの RGと単一密度構造により、ミッ ドレーンを正確に読みながら、 力強いバックエンドを描き ます。また、RB90ハイブ リッドカバーと組み合わ せることで、安定感と キレを両立し、幅広 いコンディションで 信頼できる一球に



仕上がりました。

投球動画公開中!



WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
12 LBS	2.580	0.031	0.009
13 LBS	2.640	0.034	0.011
14 LBS	2.520	0.051	0.014
15 LBS	2.510	0.052	0.016
16 LBS	2.500	0.050	0.014

メーカー希望小売価格

58,000 円 (本体価格) (税込 63,800円) 12月上旬 発売予定





●カバーストック: RB90™ Hybrid Reactive ●コア形状:

Strobe™A.I.Core

●硬度:74~76°

●カラー:

Copper/Steel/Deep Purple

●重量:12~16 lbs

●表面仕上げ:

Power Edge™

●適性コンディション: ミディアム~ ミディアヘビー





reser ve BATCH Nº

Chris Barnes Ryan Barnes

900GLOBAL祭り 開催!

VIKINGお買上げの方に、ボールベース (非売品)を1個プレゼント!



